

Изменение № 2 ГОСТ 20370—74 Эфир метиловый метакриловой кислоты. Технические условия

Постановлением Государственного комитета СССР по стандартам от 28.02.86 № 448 срок введения установлен

с 01.07.86

Пункт 1.1. Таблица 1. Графа «Норма». Заменить значения: 10 на 5; 0,05 на 0,04.

Пункт 2.3. Заменить слова: «единиц упаковки» на «упаковочных единиц».

Пункт 3.9.1. Исключить ссылку: «по ГОСТ 10816—64»; заменить ссылку: ГОСТ 4919.1—68 на ГОСТ 4919.1—77.

Пункт 3.9.3. Экспликация к формуле. Заменить слова: «количество» на «масса», «соответствующее» на «соответствующая».

(Продолжение см. с. 192)

(Продолжение изменения к ГОСТ 20370—74)

Пункт 4.2. Шестой абзац. Заменить слово: «дополнительную» на «предупредительную».

Приложение. Пункт 1.1. Заменить ссылку: ГОСТ 12138—66 на ГОСТ 12138—76.

(ИУС № 6 1986 г.)